ESTADO DO RIO GRAND§ DO SUL
PREFEITU RA MU NICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PILOTAS, 595-0ERRUBADASIRS - CEP:98528-000 - CNPJ: 94.442.28U0041-20

FONE: (55) 3616-3058 t3071 - FAX (55) 3551- 1854

.,r
{f

t ---rf ^-\í *'i 1.try§ulrwÉÍA
m# n{í í\VÉ

Home Page: www.denubadas-rs,c0m,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs"com.brffiwffiwww
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" I5/202I

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou a licitação modalidade
Pregão Eletrônico n" 1512021.

Objeto: Aquisição de equipamentos para as secretarias municipais.
Empresa(s) vencedora(s) :

Alexandre da Silva Bessa - CNPJ 39.752.349/0001-15 - Valor R$ 73.630,00;
Automafour Solucao de Informatica e Automacao - CNPJ 09.033.44210001-09 -

Valor R$ 34.700,00;
RS Midia Suprimentos de Informatica LTDA- CNPJ 13.383.19610001-92 - Valor R$

2.666,00;
Topazio Tecnologia e Servicos EIRELI - CNPJ 30,776.95210001-62 - Valor R$

9.555,18;
Vitrine Ambientes para Escritorio LTDA - CNPJ 05.684.13510001-37- Valor R$

5.970,00;

Derrubadas lP.S, 27 de agosto de 2021.

LAIR CEMIN
Prefeito Municipal